Министерство образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

 «Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«16» мая 2022 г.               № 261

Об ответственных лицах

В целях обеспечения реализации предоставления в Белгородской области

услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение в образовательные

организации, реализующие программы среднего профессионального

образования» с использованием федеральной государственной информационной

системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

(далее – ЕПГУ) министерствами образования и цифрового развития Белгородской

области принято решение об интеграции региональной ведомственной

информационной системы «Информационная система образовательных услуг

«Виртуальная школа» с формой-концентратором ЕПГУ,

п р и к а з ы в а ю :

 1. Назначить ответственным за предоставление услуги «прием и

регистрацию заявлений на обучение в ОГАПОУ «Белгородский индустриальный

колледж»» с использованием системы образовательных услуг «Виртуальная

школа» с формой-концентратором ЕПГУ в электронном виде – заведующего

лабораторией (мастерской) Бабанина А.Л.

             2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за заместителем

директора по информационным технологиям Матвеенко Г.А.

Директор колледжа                                                                       О.А. Шаталов

Приказ подготовлен:

Заместитель директора

(по информационным технологиям)    Г.А. Матвеенко

Приказ согласован:

Юрисконсульт    М.А. Иваненко

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора

(по учебной работе)    Н.В. Выручаева

Заместитель директора

(по информационным технологиям)    Г.А. Матвеенко

Секретарь учебной части    Е.В. Синявская

Заведующий лабораторией (мастерской)    А.Л. Бабанин

		2022-05-17T16:53:12+0300
	Шаталов Олег Александрович